

Trzyciąż, dnia 27 lutego 2018r.

LiR 271.04.2018

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 2 z dnia 22.02.2018 r.
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: LiR 271.04.2018 na zadanie o nazwie:

Budowa samorządowego przedszkola integracyjnego z oddziałem żłobkowym w Trzyciążu

W odpowiedzi na zapytanie jednego z potencjalnych wykonawców z dnia **22.02.2018 r.** wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy należy wycenić klapy p.poż z siłownikiem i wyłącznikiem krańcowym otwarcia/zamknięcia.

Odpowiedź:

Zaprojektowane klapy są bez siłowników z wyzwalaczem topikowym.

Pytanie 2:

Czy instalację wody lodowej należy wycenić zgodnie z przedmiarem z rur i kształtek nierdzewnych łączonych przez zaciskanie, czy Inwestor dopuści zmianę na rury stalowe czarne łączone przez spawanie? Proponowane rozwiązanie zamienne ma uzasadnienie ekonomiczne.

Odpowiedź:

Instalacje należy wykonać zgodnie z zasadami sztuki budowlanej z użyciem materiałów określonych w projekcie.

Pytanie 3:

Czy należy wycenić komin powietrzno-spalinowy 110/160 tylko dla kotła obsługującego budynek przedszkola ujętego w przedmiarze, czy też dla kotłów obsługujących budynek szkoły, dla których jest przewidziane pozostawienie miejsca w kotłowni (w przedmiarze 1 kpl.)

Odpowiedź:

Należy wycenić wykonanie 1 kompletu tj. (2 kominów powietrzno-spalinowych 110/160 wraz z wszystkimi elementami montażowymi) oraz 2 kominów wentylacyjnych 80/125 dla obsługi budynku przedszkola. Dla szkoły wykonać tylko izolowane otwory w stropie (bez montażu kominów i kotłów).

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót ogólnobudowlanych o pozycję dostawy i montaż kratownic drewnianych.

Odpowiedź:

Wprowadza się nowy dział w przedmiarze robót budowlanych - zał 09_przedm_3-ogólnobudowlany 12_02_2018 pn. „10. Roboty dodatkowe”, w którym wprowadza się pozycję nr 207:

Podstawa wyceny - kalkulacja własna

Opis pozycji „Dostawa i montaż kratownic drewnianych dachowych - kompletnych wraz z kompletnym systemem mocowania kratownic do konstrukcji nośnej.”

Obmiar pozycji: 20,497 m3.

Pytanie 5:

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji aranżacji wnętrza w formacie .dwg.

Odpowiedź:

Aranżacja wnętrza przedstawiona na rysunkach aw01-05 oraz w opisie PW – Opis aranżacji wnętrza. Decyzją Inwestora nie ma możliwości załączenia dokumentacji w dwg.

Wójt Gminy Trzyciąż

Roman Żelazny

Otrzymują :

- Tablice ogłoszeń
- Strona internetowa,
- A/A